Муниципальное образовательное учреждение Коленовская средняя общеобразовательная школа управления образования  администрации Ростовского муниципального района Ярославской области

ПРИКАЗ

От 01.09.2011

№155/01-02
Об утверждении образовательной

программы для начальной школы

В соответствии  со статьей 32  «Компетенция и ответственность образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании», с целью обеспечения эффективного введения ФГОС нового поколения в начальной школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить основную (образовательную) программу (ООП)  МОУ Коленовской СОШ для начальной школы.

2. Ввести в действие ООП НОП с 01.09.2011 г.

3. Контроль за исполнением приказа  возложить на заместителя директора школы по УВР Ильинскую О.М..

Директор школы:_____________Н.А.Стрижакова

С приказом ознакомлена:____________О.М.Ильинская